Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Дом детского творчества «Созвездие»

П Р И К А З

30.09.2021 № 116/9-26-183
               г. Саянск

Об организации работы

временных профессиональных
объединений педагогических работников

28 сентября 2021 года в соответствии с планом работы на текущий учебный год в методическом кабинете Дома детского творчества «Созвездие» состоялся профессиональный сбор педагогических работников учреждения по теме «Система непрерывного педагогического образования как фактор профессионального и творческого развития педагога: современные подходы». Были обсуждены основные направления системы непрерывного педагогического образования на 2021-2022 учебный год, определены современные и актуальные для учреждения формы индивидуальной и коллективной методической работы, спланирована деятельность временных профессиональных объединений педагогических работников.

С целью обеспечения эффективного функционирования системы непрерывного педагогического образования, создания условий для личностно-профессионального роста педагогических работников в соответствии с современными требованиями к организации образовательной деятельности в системе дополнительного образования детей, для формирования профессиональных компетенций педагогов в соответствии с Профессиональным стандартом педагога дополнительного образования, изучения, обобщения и пропаганды положительного педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать временные профессиональные объединения (далее ВПО)  педагогических работников по основным направлениям деятельности (Приложение).

2. Определить Бодунову Н.В. координатором деятельности ВПО педагогических работников.

3. Назначить руководителями временных профессиональных объединений следующих  педагогических работников:

· Вдовенко Н.В., ВПО педагогов дополнительного образования;
· Кашкареву Н.И., ВПО педагогов дополнительного образования, работающих с дошкольниками.
4. Установить регламент работы ВПО согласно Положению о методическом объединении педагогов дополнительного образования ДДТ «Созвездие».

5. Контроль исполнения приказа возложить на методиста по НМР Бодунову Н.В.

Директор

И.Г. Федяева
Бодунова Н.В.

Приложение

к приказу № 116/9-26-183
от 30.09.2021

Список
методических объединений педагогических работников ДДТ «Созвездие»

на 2021-2022 учебный год

Временное профессиональное объединение педагогов дополнительного образования

Руководитель: Вдовенко Наталья Владимировна
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Анипер Александр Васильевич
	педагог дополнительного образования

	2
	Боровкова Любовь Ивановна
	педагог дополнительного образования

педагог-организатор

	3
	Вдовенко Наталья Владимировна
	педагог дополнительного образования

	4
	Дудник Светлана Михайловна
	педагог дополнительного образования

	5
	Коник Зоя Александровна
	педагог дополнительного образования

	6
	Похолкина Елена Васильевна
	педагог дополнительного образования

	7
	Небогатина Татьяна Ивановна
	педагог дополнительного образования

	8
	Фёдорова Оксана Вениаминовна
	педагог дополнительного образования

Временное профессиональное объединение педагогов дополнительного образования, реализующих дополнительные общеразвивающие программы для дошкольников

Руководитель: Кашкарева Наталья Ивановна

	№

п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Анисимова Наталья Владимировна
	педагог дополнительного образования

	2
	Башарина Полина Яковлевна
	педагог дополнительного образования

	3
	Большакова Екатерина Александровна
	педагог дополнительного образования

	4
	Игнатьева Елена Алексеевна
	педагог дополнительного образования

	5
	Ислам-Гореева Люмила Геннадьевна
	педагог дополнительного образования

	6
	Кашкарева Наталья Ивановна
	педагог дополнительного образования

педагог-организатор

	7
	Копыткова Альбина Степановна
	педагог дополнительного образования

	8
	Никифорова Яна Александровна
	педагог дополнительного образования

педагог-организатор

	9
	Сидельникова Ирина Александровна
	педагог-организатор

педагог дополнительного образования